ESTADO DE SANTA CATARINA
~ ~ Prefeitura Municipal de Luís Alves

W Rua 18 de Julho, 1204 - Centro - Luís Alves - CEP 89.115.000
CNPJ 83.102.319/0001-55-Fone (047) 33771271/33771273

pmla@terra.com.br

Portaria de N° 009/2007

"Concede Alteração salarial
a Servidor Público
Municipal"

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e constitucionais

----- que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 10• Conceder ao Servidor Público Municipal ENIO CÉSAR
VEGINI, alteração do seu salário base de 444,28 para 542,16.

Art. 2 o Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Art. 3 o Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, SC, em 02 de Abril de 2007.

Prefeito Municipal de Luís Alves

no mural de public_aç~o~ficia~ .
e registro no livro de publicaçoe ~ I

-011 /f)1 #

mailto:pmla@terra.com.br